
 
 

 
 

Warszawa, dnia 11 października 2016 r. 

Pozycja 65 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 5 października 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji  

– Państwowego Instytutu Badawczego  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 371, 1071 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę w statucie Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu 

Badawczego, stanowiącym załącznik do zarządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

23 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego 

Instytutu Badawczego (Dz. Urz. MNiSW poz. 60), przyjętą w uchwale Rady Naukowej OPI PIB z dnia  

18 sierpnia 2016 r., polegającą na dodaniu w § 4 pkt 3 w brzmieniu: 

„3) opracowanie i administrowanie Jednolitym Systemem Antyplagiatowym współpracującym 

z ogólnopolskim repozytorium pisemnych prac dyplomowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 


		2016-10-11T08:43:33+0200
	Damian Lutostański




